
 
 Zarządzenie Nr 24 /2019 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  18 marca 2019 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2019r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27 665 104,00 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 22 970 271,00 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 694 833,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 1a. 

 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 24 /2019 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.03.2019 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1 

do zarządzenia Nr 24 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 marca  2019 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 323,00 0,00 9 323,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

8 096,00 0,00 8 096,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 5 360,00 5 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 110,94 110,94 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 15,90 15,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 096,00 -447,25 648,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 337,93 1 662,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 701,66 298,34 

Razem: 27 665 104,00 0,00 27 665 104,00 

 
tym:    

bieżące 22 970 271,00 0,00 22 970 271,00  

majątkowe 4 694 833,00 0,00 4 694 833,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1a 

do zarządzenia Nr 24 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 marca  2019 r. 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 323,00 0,00 9 323,00 
 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

8 096,00 0,00 8 096,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 5 360,00 5 360,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,94 110,94  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 15,90 15,90 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 096,00 - 447,25 648,75  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 337,93 1 662,07  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 2 701,66 298,34  

 
Razem: 7 249 780,00 0,00 7 249 780,00  

 


